
 

Comune di Campofiorito – determina n. 191 del 09.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 433 del 09.11.2020  
 

 

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO  PER L'ASSEGNAZIONE DI N° 2 AUTORIZZAZIONI PER  

L'ESERCIZIO  DEL SERVIZIO DI 'NOLEGGIO AUTOVETTURA CON 

CONDUCENTE'  (FINO  AD UN MASSIMO DI 8 POSTI PIÙ AUTISTA) - 

APPROVAZIONE VERBALE GRADUATORIA DEFINITIVA -        

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
  

PREMESSO: 

- CHE con proprio provvedimento n.  230 del 15.06.2020 si approvava lo schema di avviso 

pubblico per l'assegnazione di n° 2 autorizzazioni per l'esercizio del servizio di "noleggio 

autovettura con conducente" (fino ad un massimo di 8 posti più autista); 

- CHE in data 15 giugno 2020 è stato pubblicato sul sito istituzione 

www.comune.campofiorito.pa.it  di questo Ente, all’albo online e nella sezione amministrazione 

trasparente, sottosezione bandi di concorso, l’avviso pubblico per l’assegnazione di n° 2 

autorizzazioni per l'esercizio del servizio di "noleggio autovettura con conducente" (fino ad un 

massimo di 8 posti più autista);     

DATO ATTO che entro il termine perentorio stabilito per la partecipazione alle procedure di 

cui si tratta, pervenivano n. 1 istanza di ammissione; 

VISTO l’allegato verbale n. 1 del 26.10.2020 di espletamento delle procedure contenente la 

redazione della graduatoria che del presente atto deve intendersi parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei lavori svolti; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

DETERMINA 

 

• Di prendere atto delle risultanze cristallizzate nell’allegato verbale n. 1 del 26.10.2020, 

che per l’effetto si approva - della graduatoria in relazione alla indizione della procedura 

selettiva per l'assegnazione di n° 2 autorizzazioni per l'esercizio del servizio di "noleggio 

http://www.comune.campofiorito.pa.it/


 

Comune di Campofiorito – determina n. 191 del 09.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

autovettura con conducente" (fino ad un massimo di 8 posti più autista); 

• Di approvare, le graduatorie definitive di cui agli allegati verbali che del presente 

Provvedimento forma parte integrante e sostanziale;  

• Di pubblicare la presente Determinazione in uno al relativo allegato: 

- per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio on line; 

- permanentemente sulla relativa sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di 

primo livello “Bandi di concorso”; 

- per estratto e permanentemente (senza il relativo allegato) nell’apposita sezione del sito 

istituzionale dell’Ente “Adempimenti l.r. 11/2015” entro e non oltre il perentorio termine di 

7 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio dell’atto integrale, a pena nullità dell’atto 

stesso; 

• Di attestare la Regolarità Tecnica dando atto della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi e per gli di cui all’art. 147-bis, comma 1, D.lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-09T19:57:43+0100
	Approvo il documento




